
Ażurowe dekoracje – jak stworzyć
świąteczny klimat w mieście?

Tradycyjna  choinka,  połyskująca  gwiazda,  kula  świeżego  śniegu –  to  jedne  z
ulubionych  symboli  świąt.  Ażurowe dekoracje  zdobią  prywatne wnętrza  i
ogrody,  a  ich  ogromna popularność  sprawia,  że  coraz  częściej  pojawiają  się
również w przestrzeniach publicznych. Dlaczego warto wybrać ten rodzaj ozdób
świątecznych,  w  czym  tkwi  sekret  ich  magicznego  wyglądu,  jakie  formy  są
dostępne i gdzie najlepiej się prezentują. Jeśli podobają Ci się ażurowe dekoracje,
w tym wpisie znajdziesz odpowiedzi na wszystkie pytania.

Ażurowe dekoracje również dla miast
Ażurowe dekoracje,  które  przywołują  magiczny klimat  we  wnętrzach  na
święta,  najczęściej  wykonane są z  wikliny lub sklejki.  Jednak takie materiały,
chociaż świetnie sprawdzają się w domowym zaciszu, nie są w stanie sprostać
wyzwaniom,  na  jakie  będą  wystawione  ozdoby  przeznaczone  do  przestrzeni
publicznych.  W związku z  tym ażurowe dekoracje dla miast powinny być
stworzone  z  niezwykle  wytrzymałego,  odpornego  na  wilgoć  czy  mróz
materiału,  który  dodatkowo  będzie  na  tyle  plastyczny,  by  dało  się  z  niego
formować różne kształty. W przeciwnym razie istnieje ryzyko, że nie wytrzymają
nawet jednego sezonu. 

Ażurowe  dekoracje  robią  wrażenie  nie  tylko  w  sezonie  świątecznym.  Kliknij
zdjęcie, żeby zobaczyć całą realizację z Zielonej Góry.
Na szczęście marce TerraChristmas udało się znaleźć materiał, który idealnie
nadaje  się  do  produkcji  ażurowych  dekoracji,  a  mianowicie,  znane  w  wielu
gałęziach przemysłu, włókno szklane. Dzięki niemu świąteczne ozdoby bez obaw
mogą  zdobić  otwarte  przestrzenie,  ponieważ  bez  najmniejszego  uszczerbku
poradzą sobie nawet w najtrudniejszych warunkach pogodowych. Konstrukcja jest
trwała, a zarazem lekka i z pewnością przez wiele lat będzie wyglądała jak nowa.
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Ale zacznijmy od początku…

Jak powstają ażurowe dekoracje?
Magia  świąt  zaczyna  się  już  na  produkcji,  gdzie  pojedyncze  „nitki”  włókna
szklanego  są  zanurzane  w  kąpieli  żywicznej,  dzięki  której  stają  się  na  tyle
plastyczne, że można nadawać im dowolne formy. Jeśli zastanawiasz się, dlaczego
ażurowe dekoracje prezentują się tak dobrze, że nie da się wprost oderwać od
nich wzroku, to zdradzimy Ci sekret. Oprócz niezwykle oryginalnej koronkowej
formy mają w sobie coś wyjątkowego. Każdy element jest wykonywany ręcznie
przy niewielkim tylko wsparciu maszyn. Dzięki takiemu podejściu każda ażurowa
dekoracja jest jedyna w swoim rodzaju. 

Plastyczny  materiał  pozwala  stworzyć  ozdoby  świąteczne  w  najbardziej
kojarzących  się  z  okresem  bożonarodzeniowym  kształtach.  W  kolekcji
TerraChristmas znajdziesz:  kule i  bombki ażurowe, choinkę stożek oraz
gwiazdę. 

Włókno szklane świetnie  daje  się  formować,  dlatego można z  niego stworzyć
bombki ażurowe, choinki stożki, kule i półkule.

Ażurowe dekoracje – jesteśmy na tak!
Chociaż na podium bożonarodzeniowych ozdób miejskich od wielu lat stoi
ogromna choinka, kolejne miejsce przypada iluminacją świątecznym, a tuż za
nimi  znajdują  się,  zyskujące  coraz  większą  popularność  duże  bombki,  to
ażurowe  dekoracje  mają  w  sobie  ogromny  potencjał.  

Dlaczego warto postawić na ażurowe dekoracje?

Ażurowe dekoracje gwarantują piękny efekt  – mnogość dostępnych1.
elementów  sprawia,  że  stworzona  aranżacja  będzie  oryginalna  i
niepowtarzalna.  To  nieograniczone  pole  możliwości!
Koronkowa  robota  –  rękodzieło  już  od  dawna  stanowi  najbardziej2.
pożądany  punkt  na  liście  świątecznych  podarunków.  Wykonane  pracą
ludzkich rąk ażurowe dekoracje są jedyne w swoim rodzaju i w każdej z
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nich można dostrzec coś naprawdę wyjątkowego. 
Świąteczna ozdoba w Twoim ulubionym kolorze  – ażurowe ozdoby3.
najczęściej występują w białym kolorze, który świetnie współgra z zimową
aurą, ale jeśli zależy Ci na wyjątkowej świątecznej kompozycji, nic nie stoi
na przeszkodzie, by koronkowe bombki, stożki i gwiazdki przybrały nieco
bardziej wyraziste barwy: czerwony, niebieski, różowy, zielony, żółty.
Produkcja  pod  kontrolą  –  ażurowe  dekoracje  powstają  zgodnie  z4.
opatentowaną  metodą  –  numer  patentu  10-2005-060-554,  IPC:  B29C
70/24 (2006.01),  a  dodatkowo są wzmacniane szkłem borokrzemowym
zgodnie z normą DIN 1295.
Włókno  szklane,  z  którego  wykonano  ażurowe  ozdoby,  jest5.
ognioodporne,  co  sprawia,  że  mogą  one  zdobić  również  zamknięte
przestrzenie  i  nie  przyczynią  się  do  żadnych  wypadków  ani  strat.
Trwałość zastosowanych materiałów gwarantuje, że ażurowe dekoracje6.
nie zmieniają swojej formy przez wiele sezonów, a potrzeba konserwacji
jest ograniczona do minimum.
Ażurowe  dekoracje  pomimo swoich  rozmiarów pozostają  lekkie.7.
Dzięki  temu można je  z  łatwością przetransportować,  do montażu nie
będą potrzebne duże  maszyny,  a  gwiazdy  i  bombki  ażurowe świetnie
nadają się do podwieszania. 

Zobacz, jak przebiega montaż ażurowej kuli.

Święta w pełni blasku
Ażurowe dekoracje robią piorunujące wrażenie w dzień, kiedy każdy może
podziwiać ich oryginalną konstrukcję.  Wieczorem gdy zapada zmrok,  również
mogą  być  główną  atrakcją.  Wystarczy  tylko  wybrać  wariant  z  dodatkowymi
lampkami choinkowymi. Taki zabieg sprawi, że bożonarodzeniowa ozdoba będzie
przyciągać wzrok niezależnie od pory dnia.  Rozświetlona ażurowa dekoracja
prezentuje magicznie i dorównuje popularnym iluminacjom świątecznym.

Lampki choinkowe dodane do ażurowych dekoracji sprawiają, że ozdoby świetnie
prezentują się w nocy.



Ażurowe dekoracje w praktyce
Niewątpliwe ażurowe dekoracje mogą stać się numerem jeden świątecznych
ozdób  miejskich,  jednak  jeśli  nie  czujesz  się,  co  do  tego  przekonany,
przygotowaliśmy  kilka  realizacji,  które  udowodnią,  że  warto  skusić  się  na
przestrzenne  formy  wykonane  z  włókna  szklanego.

Ażurowa kula śniegu
Zwiewne ażurowe dekoracje w kształcie kul to świetny pomysł na kompozycję
inspirowaną  bombkami  lub  kulami  śniegu.  Niewielka  waga  sprawia,  że  bez
problemu można zawiesić je podwiesić do sufitu. Taki pomysł świetnie sprawdzi
się centrach handlowych czy w budynkach użyteczności publicznej.

Lekkie ażurowe dekoracje można podwiesić. Takie rozwiązanie sprawdzi się w
galeriach handlowych czy budynkach użyteczności publicznej.
Kula ażurowa z powodzeniem może być stojącą dekoracją. Pomimo okrągłego
kształtu wystarczy odpowiednio ją zabezpieczyć, by uniknąć ryzyka, że przeturla
się w inne miejsce. Marka TerraChristmas oferuje dedykowany tej ozdobie stelaż.

Choinka stożek inna niż wszystkie
Choinka  stożek  to  alternatywa  dla  żywego  drzewka.  Na  stalową  konstrukcję
nawija  się  imitującą  prawdziwe  gałązki  iglaków  girlandę.  Ażurowa  wersja  z
pewnością  przypadnie  do  gustu  wszystkim,  którzy  poszukują  dekoracji
przypominających  symbole  świąteczne,  ale  w  zupełnie  innej  formie.  W  jej
przypadku próżno szukać zielonych fragmentów. Biała koronkowa konstrukcja
dodaje ozdobie lekkości i świeżości. Dzięki temu prezentuje się dobrze zarówno w
zamkniętych, jak i otwartych przestrzeniach. 

Białe, ażurowe choinki stożki doskonale prezentują się w towarzystwie dużych,
czerwonych  bombek.  Kliknij  w  zdjęcie,  żeby  zobaczyć  całą  realizację  ze
Luckenwalde.
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Gwiazda bożonarodzeniowej kompozycji
Gwiazda – to właśnie ona zwiastuje najważniejszy moment Bożego Narodzenia.
Nie  powinno  więc  zabraknąć  jej  pośród  świątecznych  dekoracji  miejskich.
Ażurowa gwiazda z fiberglassu może zostać zawieszona i w ten sposób uda się
stworzyć wrażenie błyszczącego nieba. Ciekawym rozwiązaniem jest zamocowanie
jej na miejskich latarniach – przestrzenna gwiazda świetnie urozmaica zimową
aurę szczególnie po dodaniu do niej oświetlenia!

Ażurowe gwiazdy przepięknie prezentują się podwieszone.

Bombki ażurowe w świątecznej piramidzie
Ażurowe konstrukcje pobudzają wyobraźnie. Okrągły kształt przywodzi na myśl
kulkę ze śniegu, ale także bombkę. Jeśli do dekoracji doda się zawieszkę, nie
będzie już żadnych wątpliwości. Chociaż taka oryginalna ozdoba na choinkę w
dużym formacie robi wrażenie, to warto pójść o krok dalej. Z kilku ażurowych
bombek można stworzyć piramidę. Zasada jest identyczna, jak w przypadku X-
mas Ball. Nie wiesz o co chodzi? Dowiedz się, jak powstaje świąteczna wieża. 

Piramida wykonana z  bombek ażurowych.  Kliknij  zdjęcie,  żeby zobaczyć  całą
realizację z Nowego Miasteczka.

Rodzina ażurowych dekoracji
Nie od dziś wiadomo, że w grupie raźniej. Zasada dotyczy nie tylko rodzinnego
stołu  podczas  Wigilii,  ale  także  świątecznych  aranżacji.  Ażurowe dekoracje
warto postawić jedna obok drugiej, aby uzyskać świetną kompozycję. Takie
rozwiązanie  bardzo  dobrze  sprawdzi  się  w  większych  przestrzeniach,  gdzie
pojedyncza ozdoba nie zrobi żadnego wrażenia. Ażurowe kule lub choinki możesz
umieścić w dużych donicach, dzięki temu nawet bez roślin, będą wciąż pełnić
funkcję dekoracyjną.

https://www.terrachristmas.pl/azurowe_dekoracje.php
https://www.terrachristmas.pl/azurowe_dekoracje.php
https://inspirowaninatura.pl/wielki-swiateczny-hit-bombki-miejskie-xxl/
https://inspirowaninatura.pl/wielki-swiateczny-hit-bombki-miejskie-xxl/
https://inspirowaninatura.pl/piramida-z-bombek-xxl-jak-ja-stworzyc/
https://inspirowaninatura.pl/co-laczy-piramidy-i-swietego-mikolaja/
https://www.terraform.pl/kolekcje/classic
https://inspirowaninatura.pl/wp-content/uploads/kolorowe-azurowe-dekoracje-swiateczne-na-zewnatrz.jpg
https://inspirowaninatura.pl/wp-content/uploads/kolorowe-ozdoby-bozonarodzeniowe-na-zewnatrz.jpg
https://inspirowaninatura.pl/wp-content/uploads/snow-covered-trees-in-the-city-park-2022-02-08-04-17-16-utc-v2-Current-View-kopia.jpg
https://inspirowaninatura.pl/wp-content/uploads/swiateczne-kule-i-koronkowy-stozek-dekoracje-bozonarodzniowe-na-zewnatrz.jpg


Ażurowe dekoracje tworzą piękne świąteczne kompozycje w miastach.

Ażurowe dekoracje – świąteczny strzał w
10
Ażurowe dekoracje dla miast to ciekawe połączenie tradycji i nowoczesności,
pracy  ludzkich  rąk,  jak  i  pomysłowego  wykorzystania  technologii.  Warto
wykorzystać  tę  funkcjonalność  podczas  aranżowania  świątecznej  scenerii  w
przestrzeniach  publicznych  i  podarować  wszystkim  naprawdę  piękną  Gwiazdkę!
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